PORTARIA PGJ/PI Nº 1488/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  ÍTALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA,  matrícula  nº  16578,  para
participar da capacitação na área de Tecnologia da Informação sobre os "Fundamentos da ITIL –
Information Tecnology Infraestructure Libary", de 11 a 14 de junho de 2019, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E